
 

 

• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro 

• Tel: (75) 3676-2141 

QUINTA- FEIRA – 21 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1441 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO MIGUEL DAS MATAS: 
 
▪ PORTARIA Nº 058/2024: ALTERA MEMBROS PARA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO NO MUNICÍPIO.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

 
 
 
 
 
 

 

PORTARIA Nº 058 DE 20 MARÇO DE 2024 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MATAS – BA, no uso de 

suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do 

Município, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de uma fiscalização e acompanhamento dos 

contratos; 

CONSIDERANDO o art. 67 da Lei Federal n° 8.666/93. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Altera a portaria n° 030 de 02 de fevereiro de 2024, para a substituição 

de membros para exercer a função de FISCAL DE CONTRATO no município de 

São Miguel das Matas/BA. 

 

Art. 2º Ficam mantidas as demais disposições da portaria n°015 de 02 de 

fevereiro de 2023, e a portaria n°164 de 07 de dezembro de 2023. 

 
Secretaria Municipal de Assistência Social 
 
- CLAUDIANE DOS SANTOS SOUZA – CPF: 087.011.125-62 
- RADIJA DE ALMEIDA SILVA – CPF: 077.597.665-21 
 

Secretaria Municipal de Administração 
 
- MAIANE CRISTINE FERREIRA DO CARMO – CPF: 086.649.145-75 
 
Secretaria Municipal de Infraestrutura 

“Altera Membros para Comissão de 

Fiscalização de Contrato no município de 

São Miguel das Matas/BA”. 

 

 
 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

2 

QUINTA-FEIRA 

21 DE MARÇO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1441 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/


 
 

 
 
 
 
 
 

 

- MOISES ALVES GALVÃO DOS SANTOS – CPF: 090.853.245-80 
 
DE 
- ROQUE DE JESUS DOS SANTOS – CPF: 790.937.015-68 

 
PARA 

- ANDRESSA LINNY NUNES DOS SANTOS – CPF: 860.319.735-02 

 

Secretaria Municipal de Agricultura 
 
- GUTTEMBERG DANTAS LE FILHO – CPF: 971.766.725-04 
 
 
Secretaria Municipal de Educação 
 
- SILAS RIBEIRO LIMA – MATRÍCULA: 914669 

 
 
Secretaria Municipal de Saúde  
 
- DENILMA SALES DOS SANTOS – CPF: 057.572.795-08 
- MOISES ALVES GALVÃO DOS SANTOS – CPF: 090.853.245-80 
 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel das Matas – BA, 20 de março de 

2024. 

 

______________________________________ 
VALDELINO DE JESUS SANTOS 

Prefeito Municipal 
 

 
 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

3 

QUINTA-FEIRA 

21 DE MARÇO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1441 

 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-03-21T17:31:34-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




